Data/ora

deconectarii

2023-11-20
08:00:00

2023-11-20
08:00:00

2023-11-20
08:00:00

2023-11-20
08:00:00

2023-11-20
08:00:00

2023-11-20
08:00:00
2023-11-20
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

2023-11-21
08:00:00

Deconectari programate Soroca - 20.11.2023-26.11.2023

Data/ora
conectarii

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
16:00:00

2023-11-20
12:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

2023-11-21
16:00:00

Adr esa deconectarii

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
STR.AANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA.
BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE S|
SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
STR.ANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA.
BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE SI
SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
STRAANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA.
BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE S|
SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT.BADICENI STR.LIVEZILOR, STR.CAISILOR,
STR.BUSUIOCULUI, STR-LA.BUSUIOCULUI, STR.
GRADINEI.

SAT.RUBLENITA STR.STEFAN CEL MARE,
STR.M.EMINESCU, STR ALEXANDRU CEL BUN, STR.31
AUGUSTR 1989, STR. SPERANTEI, STR.NUCARILOR

SAT.VADENI STR.PRIETENIEI, STR.RENASTERII,
STR.MALINA MICA

MUN. SOROCA STR. INDEPENDENTEI:627,64,72 MIHAI
KOGALNICEANU:3;5;7

SAT.PARCANI STR.STEFAN CEL MARE,
STR.LUCEAFARUL, STR.INDEPENDENTEI,
STR.FINTINILOR, STR. PADURILOR, STR.EMIL BORODIN,
STR.SEREBREANU, STR.A.MATEEVICI

SAT.PARCANI STR.STEFAN CEL MARE,
STR.LUCEAFARUL, STR.INDEPENDENTEI,
STR.FINTINILOR, STR. PADURILOR, STR.EMIL BORODIN,
STR.SEREBREANU, STR.A.MATEEVICI

SAT.PARCANI STR.STEFAN CEL MARE,
STR.LUCEAFARUL, STR.INDEPENDENTEI,
STR.FINTINILOR, STR. PADURILOR, STR.EMIL BORODIN,
STR.SEREBREANU, STR.A.MATEEVICI

B/L STEFAN CEL MARE NR.132, NR.132/1, STR.UZINELOR
NR.5,9,11,13, STR.LUCEAFARUL NR. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
STR.DM.CANTEMIR NR.3,9,13

B/L STEFAN CEL MARE NR.132, NR.132/1, STR.UZINELOR
NR.5,9,11,13, STR.LUCEAFARUL NR. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
STR.DM.CANTEMIR NR.3,9,13

B/L STEFAN CEL MARE NR.132, NR.132/1, STR.UZINELOR
NR.5,9,11,13, STR.LUCEAFARUL NR. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
STR.DM.CANTEMIR NR.3,9,13

B/L STEFAN CEL MARE NR.132, NR.132/1, STR.UZINELOR
NR.5,9,11,13, STR.LUCEAFARUL NR. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
STR.DM.CANTEMIR NR.3,9,13

B/L STEFAN CEL MARE NR.132, NR.132/1, STR.UZINELOR
NR.5,9,11,13, STR.LUCEAFARUL NR. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
STR.DM.CANTEMIR NR.3,9,13

B/L STEFAN CEL MARE NR.132, NR.132/1, STR.UZINELOR
NR.5,9,11,13, STR.LUCEAFARUL NR. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
STR.DM.CANTEMIR NR.3,9,13

Denumirea
PT

PT852S15F1

PT852S15F2

PT85ZS15F3

PT153BD17F1

PT708IR16

PT105RL14F1

PT8ZS7F1

PT82ZS15F1

PT82ZS15F2

PT82ZS15F3

PT40ZTO10

PT316ZTO10

PT342ZTO10

PT390ZTO10

PT635Z2TO10

PT8417TO10

Denumirea

lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Schimbarea
stilpilor

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

LEA/PT

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-11-21
12:30:00

2023-11-21
12:30:00

2023-11-21
12:30:00

2023-11-21
12:30:00

2023-11-21
12:30:00

2023-11-22
08:00:00
2023-11-22
08:00:00
2023-11-22
08:00:00
2023-11-22
08:00:00
2023-11-22
08:00:00
2023-11-22
08:00:00

2023-11-22
08:00:00

2023-11-22
08:00:00

2023-11-22
08:00:00

2023-11-22
08:00:00

2023-11-22
08:30:00

2023-11-22
12:30:00

2023-11-22
12:30:00

2023-11-22
12:30:00

2023-11-22
12:30:00

2023-11-22
12:30:00

2023-11-21
20:00:00

2023-11-21
20:00:00

2023-11-21
20:00:00

2023-11-21
20:00:00

2023-11-21
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
16:00:00

2023-11-22
16:00:00

2023-11-22
16:00:00

2023-11-22
16:00:00

2023-11-22
16:00:00

2023-11-22
16:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

2023-11-22
20:00:00

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT827S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT3672515 STR.VALEA , TINIRETULUI

PT3672515 STR.VALEA , TINIRETULUI

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL,
A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI,

SAT.HOLOSNITA

SAT.HOLOSNITA

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
STR.ANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA.
BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE S|
SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
STRAANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA.
BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE SI
SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
STR.AANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA.
BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE S|
SFINT, STR. SEREBREANU.

CALEA BALTULUI:92;92

S. IORINITA STR. COSAUTULUI, V. OSADCIUC, M. COSTIN,
SALCIMILOR, VIILOR, SF. APOST. PETRU SI PAVEL,
1ZVORULUI, S. VOVC, VAII.

PT852515 STR.STEFAN CEL MARE,
BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR,
SPERANTEI,SEREBREANU

PT852S515 STR.STEFAN CEL MARE,
BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR,
SPERANTEI,SEREBREANU

PT852515 STR.STEFAN CEL MARE,
BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR,
SPERANTEI,SEREBREANU

PT852S515 STR.STEFAN CEL MARE,
BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR,
SPERANTEI,SEREBREANU

PT82ZS15F1

PT82ZS15F2

PT82ZS15F3

PT82ZS15F4

PT3672S15F1

PT3672S15F1

PT82ZS15F1

PT82ZS15F2

PT82ZS15F3

PT82ZS15F4

PT1361R3F1

PT136IR3F2

PT852S15F1

PT852S15F2

PT852S15F3

PT1092S14

PT133IR3

PT852S15F1

PT852S15F2

PT85ZS15F3

PT85ZS15F4

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia
curente

Reparatia

curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea

traseului

Montarea

mansoanelor la

IEC 10/04 KV

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEC
10KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV

LEA 04
KV

LEA 0.4
KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

PT852S515 STR.STEFAN CEL MARE,

33_2036%1623 ;8?030%23 BUCURESTI,LIVEZILORANATOLI NISTOR, PT85ZSISF1  Investitii kEA 0.4
e O SPERANTEI, SEREBREANU
PT85ZS15 STR.STEFAN CEL MARE,
33,2036%1623 28,256%1623 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F2  Investitii k'\E/A e
e O SPERANTEI, SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
33,2036%10'23 28,256%1623 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F3  Invedtitii k'\E/A 0.4
e o SPERANTEI, SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
(2)3,2036%10'23 28,256%1623 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F4  Invedtitii k'\E/A g
e o SPERANTEI,SEREBREANU
2023-11-23 2023-11-23 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, PT82ZSISF1 | Investitii KV
2023-11-23 2023-11-23 PT827S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, PIEEZEESE | e KV
2023-11-23 2023-11-23 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, PT82ZSISF3 | Investitii KV
2023-11-23 2023-11-23 PT827S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, e e KV
S. IORINITA STR. COSAUTULUI, V. OSADCIUC, M. COSTIN,
33,2036%10'23 38,256%1623 SALCIMILOR, VIILOR, SF. APOST. PETRU Sl PAVEL, PT133IR3 Investitii k'\E/A 0.4
e e IZVORULUI, S. VOVC, VAII.
2023-11-23 2023-11-23 MUN. SOROCA STR.V.STROESCU BT47178 Reparatia Eg/'m(ﬂ
08:00:00 16:00:00 NR.21,23,23/1,23/2,23/3,23/4,23/5,26,28,30,32 curente inchid) p
2023-11-23 2023-11-23 MUN. SOROCA STR.V.STROESCU Reparatia PT-
es- <o PT5152S8 10/04(tip
08:00:00 16:00:00 NR.21,23,23/1,23/2,23/3,23/4,23/5,26,28,30,32 curente inchis)
SAT.PARCANI STR.STEFAN CEL MARE,
2023-11-23 2023-11-23 STR.LUCEAFARUL, STR.INDEPENDENTE, Prepzsisry | Curdirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 STRFINTINILOR, STR. PADURILOR, STR.EEMIL BORODIN, traseului KV
STR.SEREBREANU, STR.A.MATEEVICI
SAT.PARCANI STR.STEFAN CEL MARE,
2023-11-23 2023-11-23 STR.LUCEAFARUL, STR.INDEPENDENTEI, breozsisry | Curdirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 STRFINTINILOR, STR. PADURILOR, STR.EEMIL BORODIN, traseului KV
STR.SEREBREANU, STR.A.MATEEVICI
SAT.PARCANI STR.STEFAN CEL MARE,
2023-11-23 2023-11-23 STR.LUCEAFARUL, STR.INDEPENDENTE!, brepzsisrs | Curdirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 STRFINTINILOR, STR. PADURILOR, STR.EMIL BORODIN, traseului KV
STR.SEREBREANU, STR.A.MATEEVICI
2023-11-23 2023-11-23 Reparatia LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 SAT.HOLOSNITA PTIS6IR3FL | ¢ rente KV
2023-11-23 2023-11-23 Reparatia LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 SATIHOLEETA PTLEIRER curente KV
2023-11-23 2023-11-23 . LEA 0.4
080000 500000 PT367ZS15 STR.VALEA , TINIRETULUI PT367ZSI5F1 | Investitii Y
2023-11-24 2023-11-24 . LEA 0.4
08.00:00 50.00:00 PT367ZS15 STR.VALEA , TINIRETULUI PT367ZSI5F1  Investitii Y
2023-11-24 2023-11-24 SAT.TEPILOVA STRPARINTELE FILARET, bropzsiery | Curdirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 STR.CONISESCU, STR.CIMPIILOR, STR.PADURII traseului KV
2023-11-24 2023-11-24 Reparatia PT-10/0.4

08:00:00 16:00:00 SRlrChEE S PTI920N3 | & rente KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-11-24 2023-11-24 Reparatia PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 SAT.CREMENCIUG PT1930N3 curente KV
2023-11-24 2023-11-24 Reparatia PT-10/0.4
08:00:00 16:00:00 SAIERE W ENEUE PO curente KV
2023-11-24 2023-11-24 SAT.BADICENI STR.BUSUIOCULUI, STR-LA. FLORILOR, PT154BD18E1 Schimbarea LEA 04
08:00:00 16:00:00 STR. LIBERTATII, STR. PACII, STR. VIILOR stilpilor KV
SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,

2023-11-24 2023-11-24 STR.ANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA. PT857S15F1 Curatirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE Sl traseului KV

SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
2023-11-24 2023-11-24 STR.ANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA. PT857S15F2 Curatirea LEA 04
08:00:00 16:00:00 BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE Sl traseului KV

SFINT, STR. SEREBREANU.

SAT. PARCANI STR.BUCURIEI, STR.LIVEZILOR,
2023-11-24 2023-11-24 STRAANATOLII NISTOR, STR.SPERANTEI, STR-LA. PT857SI15F3 Curatirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 BUCURESTI,STR. BUCURESTI, STR.STEFAN CEL MARE S| traseul ui KV

SFINT, STR. SEREBREANU.

S. IORJINITA STR. COSAUTULUI, V. OSADCIUC, M. COSTIN,

52_236%1624 ;8_236%1624 SALCIMILOR, VIILOR, SF. APOST. PETRU SI PAVEL, PT133IR3 Investitii 'k\E/A 04
e o IZVORULUI, S. VOVC, VAII.
2023-11-24 2023-11-24 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, PREZSERy | et KV
2023-11-24 2023-11-24 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTE!, PT82ZSI5FL | Investitii KV
2023-11-24 2023-11-24 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, Prezsiless | e KV
2023-11-24 2023-11-24 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, . LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, PT82ZS15F4 | Investitii KV
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
53,2036%1624 ;8,256%1624 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F1  Investitii IRE/A b
O o SPERANTEI,SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
53_236%1624 ;8_256%1624 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F2  Investitii 'k\E/A 04
e o SPERANTEI, SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
52_2036%10-24 ;8_203’0%1(;24 BUCURESTI,LIVEZILORANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F3  Invesiitii kE/A e
O O SPERANTEI,SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
53_236%1624 58_236%1624 BUCURESTI,LIVEZILORANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F4  Investitii kE/A 0.4
e O SPERANTEI, SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
33,2036%1625 28,256%1625 BUCURESTI,LIVEZILORANATOLI NISTOR, PT85ZSISF1  Investitii k@A e
e O SPERANTEI, SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
33,2036%1625 38,256,1010'25 BUCURESTI,LIVEZILORANATOLI NISTOR, PT85ZSISF2  Investitii kE/A 0.4
00 o SPERANTEI,SEREBREANU
PT852S15 STR.STEFAN CEL MARE,
32,2036%1625 38,256,1010'25 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI5F3  Invedtitii k'\E/A e
O O SPERANTEI,SEREBREANU
PT852515 STR.STEFAN CEL MARE,
53,236%1625 58,236%1625 BUCURESTI,LIVEZILOR,ANATOLI NISTOR, PT85ZSI15F4  Investitii k'\E/A 0.4
O o SPERANTEI,SEREBREANU
2023-11-25 2023-11-25 PT822S15 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, LEA 0.4

08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, P | et KV



DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2023-11-25 2023-11-25 PT822515 STEFAN CEL MARE. LUCEFARUL, PT82ZSISE2 | Investitii LEA 04
08:00:00 20:00:00 A.MATEEVICI,PADURILOR, INDEPENDENTEI, KV
00 00000 AMATEEVICLPADURILOR INDEPENDENTE! TOZSISRS vestt o
00 200000 AMATEEVICLPADURILOR INDEPENDENTE! PozSIsRe et 0O
532036]6]625 382(‘;36]6]625 PT367ZS15 STR.VALEA , TINIRETULUI PT367ZS15F1  Investitii kI\E/A 04
52256]6]626 38256]6]626 PT367ZS15 STR.VALEA , TINIRETULUI PT367ZS15F1  Investitii IP'(I\E/A 04
00 0000 AMATEEVICLPADURILOR INDEPENDENTE! PIOZZSISFL vestti 0
®000 0000 AMATEEVICLPADURILOR INDEPENDENTE! ProzSisRz mvesti 0
00 0000 AMATEEVICLPADURILOR INDEPENDENTE! PIOZSISR  vesti
B0 00000 AMATEEVICLPADURILOR INDEPENDENTE! PozSIsRe vestti 0O
223112 BB Glere | VEZIORANATOLI NISTOR raszsiseL iwesii  LEAO4
SPERANTEI,SEREBREANU
223112 2B GleeeT | VEZILORANATOLI NISTOR raszsisey iwesii | LEAO
SPERANTEI,SEREBREANU
221126 WBALB  plcareT [ VEZIL ORANATOLINISTOR raszsises ivesiti | LEAO4
SPERANTEI,SEREBREANU
2231126 BILB plcereT [ VEZIL ORANATOLI NISTOR raszsisea | ivesiti | LEAO4

SPERANTEI,SEREBREANU



